
m m MCHSM
IHUIPU'T

ì a qa`t`r4r
. Bırtlav

SMLouvA o POSKYTNUTÍ cATERıNGovÝcH SLUŽEB
(číslo smlouvy objednatele 2/2017/K/Ples)

Smluvní Strany:

Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace
Se sídlem: Sídl. Dukelských hrdinů 2747/4A, 690 02 Břeclav
zastoupené: Ing. Petrem Dlouhým, ředitelem
ıč:60680920
dále jako „objednavatel”

BEDR Břeclav a. s.
Se sídlem: nábř. Komenského 3125/38, 690 02 Břeclav
Zastoupené: Ing. Josefem Bendlem, jednatelem
ıč:28260767
„dále jako „dodavatel"

i

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, tuto Smlouvu:

Článek I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je „Zajištění občerstvení na XVIII. Reprezentační plese města
Břeclavi."

2. Dodavatel se Zavazuje kompletně zajistit cateringové Služby na XVIII. Reprezentačním
plese města Břeclavi, který Se koná dne 10. března 2017 v Kulturním domě DELTA
Břeclav, pro cca 400 osob.

2.1 Rozsah dodávky:
0 kompletní Zajištění uvítacího přípitku při vstupu účastníků včetně přípravy, skla a

obsluhy,
I příprava a podání Studeného a teplého občerstvení v podobě švédského Stolu,
0 zajištění průběžného doplňování a obsluhy při podávání občerstvení,

3. Dílo bude Splňovat podmínky Ze Zadávací dokumentace objednatele na akci:
„Zajištění občerstvení na XVIII. Reprezentační ples města Břeclavi".

4. Specifikace Sortimentu občerstvení a cenová kalkulace, vycházející ze zadávací
dokumentace, je jako příloha, nedílnou Součástí této Smlouvy.



' Mt'slshıˇ
nmıľuw
a ga'mir

_ Bi('(l.ıv

Realizace předmětu Zakázky Se rozumí plnění předmětu Smlouvy bez vad, v takovém
rozsahu a kvalitě, jakje uvedeno v příloze Smlouvy.

Zhotovitel je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veškeré Závazné ČNS,
bezpečnostní vyhlášky, právní předpisy, veškeré Zákony a jejich prováděcí vyhlášky,
vztahující Se na jeho činnost.

Článek II
Doba a místo plnění

Zahájení plnění: 10. března, 19:00 hodin
Ukončení plnění: 11. března, 03:00 hodin

Místo plnění: Kulturní dům DELTA Břeclav, přízemí -foyer

Článek ııı
Cena ı

Cena dodávky díla je stanovena v rozsahu v čl. I smlouvy, jako cena maximální. Cena
obsahuje úplný Souhrn nákladů Spojených S dodáním díla.

Cena je Stanovena ve výši 145.432 Kč včetně DPH.

Článek IV
Fakturování a placení

Objednatel neposkytne na provádění díla finanční zálohy.

Právo konečného vyúčtování vznikne dnem předání dokončeného předmětu plnění.
Den předání a převzetí řádně dokončeného díla je Současně dnem uskutečnění
zdanitelného plnění.

Objednatel uhradí na účet dodavatele částku uvedenou včlánku Ill této Smlouvy na
základě vystavené faktury, Se SplatnoStí do patnácti dnů od data doručení objednateli.

Článek V
Předání místa plnění



Mi'shkı
l'HUICUI'ˇ

.v qnicm-
Bìcclflv

Objednatel předá dodavateli místo plnění dne 9. března 2017 v 14:00 hodin v rozsahu
potřebném pro Zajištění cateringových Služeb, řádně připravené tak, aby uchazeč mohl
práce řádně a plynule provádět.

Objednatel zajistí dodávku elektrické energie pro potřeby Zhotovitele v místě plnění
díla.

Dodavatel je povinen udržovat v místě plnění pořádek a čistotu a je povinen trvale
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi.

Dodavatel určí odpovědnou osobu, která bude přítomna v místě plnění po celou dobu
plnění.

Článek VI
ZvIášttní ujednání

Obě Smluvní strany se Zavazují Spolupracovat pří realizaci předmětu plnění. K tomuto
účelu určí Osoby odpovědné Za řešení a vyřizování běžných Záležitostí vyplývajících ze
vzájemné Součinnosti. l

Práce, které nejsou předmětem této Smlouvy, a jejich provedení bude objednatel
vyžadovat, budou hrazeny pouze na Základě dodatku ke Smlouvě S dohodou o ceně
těchto víceprací.

Nastanou-li u některé Ze smluvních Stran Skutečnostì bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez Zbytečného odkladu oznámit druhé Straně a vyvolat
jednání Zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.

Pro případ bezdůvodného odstoupení dodavatele od této smlouvy Se sjednává Smluvní
pokuta ve výši 100.000 Kč, kterou je dodavatel povinen objednateli zaplatit do 15 dnů
ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

článek vıı
Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních Stran.

Veškeré Změny, doplňky a dodatky této Smlouvy musí mít formu písemného dodatku
k této Smlouvě a musí být podepsány oběma smluvními Stranami.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž dvě obdrží objednatel a jeden
dodavatel.



lll ml] .7.53.1
4. Tato Smlouva bude Ze Strany objednavatele Zveřejněna jako povinně Zveřejňované

Smlouva ve smyslu Zákona Č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní Strany vysloveně souhlasí Se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu,
včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve Smyslu
zákona O registru smluv.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy.

.. f'
//v . ı A /„// 'VBreclavıdne. ,l /ľ//f/„ť//Í ,fy /y/V Břeclavi dne:

Objednavatelì` DOdęn/atel




